﹀

圈 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:220205新北市板橋區英士路l02之l號3樸

承辦人:李家銘

電話:（02﹚22577l55分機2352

傳真;（02）22536548
啦子倌箱:Ⅲ4l07﹫ntpc’gov‧tw

II|||||||||||||I||||||||||||||l||||||I||||||||||||||||||||||
24l58

新北市三重區靈新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國1l1年5月25日
發文字號:新北衛食字第1l1098l1l5諼
速別;普通件

密等及解密條件或保密期限;
附件:案內資料影本l份

主旨:有關「“順夭堂”舒活風濕湯濃縮膜衣綻（疏經活血湯﹚（

衛署藥製字第045208號）」等l2件藥品許可證,業經衛生福

利部註銷一案,請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依說明

段辦理,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部11l年5月24日衛部中字第11100l4l0lA號函

辦理。

二﹑案係「‘‘j∣頂天堂’’舒活風濕湯濃縮膜衣綻（疏經活血湯）（

衛署藥製字第045208號﹚」等l2件藥品許可證’業經衛生福

利部於ll1年5月24日以衛部中字第l1l00l410l號公告註銷。

三、為確保氏眾用藥權益’旨揭藥品許可證持有者應依藥事法第

80條及同法施行細則第37條規定辦理藥品回收事宜,請轉失口

所屬會員配合辦理相關作業。

四、檢附案內資料影本1份‧

蘿!新北市藥師公含

鷓

╴
7

＞
P
“
幡

局長

第1頁共2賈

\

本案依分層負責規定授權業務主管決行

﹄
﹣
J
﹣
’
﹣
-
孑

﹄■七﹄ ﹣●－≡╴︼＝貼◇﹣╴﹣＝二﹄尸中╴

聽
譫
麵
嘎 它9

仃

第2頁共2頁

號
限年存

檔
保

衛生福利部公告

中華民國】ll年5月24日

衛部中字第1ll00l4l0l雩
發文日期

發文字號

主旨:註銷「“順天堂”舒活風濕湯濃縮膜衣錠（疏經活血湯）

署藥製字第0斗5208號﹚」等l2件藥品許可證。

依據:藥事法第39條第4項及藥品查驗登記審查準則。

公告事項:

（衛

鐺
一、註銷理由:自請註銷嗧

、註銷之藥品許可證女口下:

（一﹚衛署藥製字第0斗5208號‘‘順天堂”舒活風濕湯濃縮膜衣錠

（疏經活血湯﹚。

（二）衛署藥製字第045300號“】I偵天堂,,安眠定濃縮膜衣錠（酸

棗仁湯）。

（三﹚衛署藥製字第0￠530l號”〕∣頂天堂”生命之源濃縮膜衣錠

（六味地黃丸）。

一

一

第1頁共2頁

（四）衛署藥製字第045368號”〕l贗夭堂”瀉停封濃縮膜衣錠（麓

…Ww-…香正氣散）b

﹙五）衛署藥製︵字第045369號“順天堂”舒壓解鬱濃縮膜衣錠
H﹪‧.﹩﹣﹃﹑…?﹨﹄‧妒﹨︺咚拓弋》緻!﹨﹟卜冗r﹣:﹨﹄﹩＋﹨

∕∕∕｛兵∕｛纖韉盂三】∕!號順爽堂鼻…縮膜衣錠﹙辛糎
..﹨﹟﹃斡5﹩.＋﹥『t﹨勺,弦‧﹑‧﹄lP..﹃:.》﹑﹑‧.﹨b.1‧...l

﹀H;﹩!!﹜﹟﹟Ⅲ」

／Ⅶ…L…散）且了;／i丫IHD
糾︶了﹀r

（七）衛署藥製字第045422號,,順夭堂,,舒經痛濃縮膜衣錠（折
-i-.

︶衝飲）Ld

﹣
＝
﹦
﹃
﹦
＝
＝
﹃
d
╴
＝
■

（八﹚衛署藥製字第045564號“〕頂夭堂,,去瘟寧濃縮膜衣錠（清

上防風湯﹚。

（九）衛署藥製字第045689號“】∣頂天堂”胃適樂濃縮膜衣錠（香

砂六君子湯）。

（十）衛署藥製字第0457l3號‘‘順夭堂,,活氣勇骨濃縮膜衣錠

（龜鹿二仙膏﹚。

（十一）衛署藥製字第046053號“順天堂,,腸淨樂濃縮膜衣錠

（潤腸湯）‧

（十二﹚衛署藥製字第04793l號“﹚∣頂天堂”大黃濃縮膜衣錠。

夢

濰籐畸十

第2頁共2頁